
          

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 

KLASA: 024-02/23-02/324 
URBROJ: 2163-4-01-23-1 
Labin, 10. kolovoz 2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 51. Statuta Grada Labina (Službene novine Grada 

Labina broj („Službene novine Grada Labina“ broj 09/09., 09/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16. 

i 2/18., 5/19.-pročišćeni tekst 2/20., 1/21.), a u svezi članka 57. Zakona o trgovini („Narodne 

novine“ br. 87/08, 96/08, 116/08, 76/09, 114/11, 68/13, 30/14, 32/19, 98/19, 32/20 i 33/23) 

donosi  

O D L U K U 

o odobravanju prigodne prodaje za vrijeme trajanja manifestacije  

„DANI GRADA LABINA 2023.“ 

 

Članak 1. 

Za vrijeme trajanja javne manifestacije „Dani Grada Labina 2023.", koja se održava od 

9. do 17. kolovoza 2023. godine, odobrava se prigodna prodaja na štandovima i sl., na 

području Grada Labina dana 15. kolovoza 2023., u svrhu promidžbeno-turističkih aktivnosti.  

Članak 2. 

Prigodna prodaja na štandovima i sl., dana 15. kolovoza 2023., kao sastavni dio javne 

manifestacije, može započeti najranije u 8,00 sati, a završiti najkasnije do 24,00 sata. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 

 

          GRADONAČELNIK 

            Valter Glavičić, v.r. 

 

 

 

 


